CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN
THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2022.

Kính gửi: Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Công trình Giao thông
tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

Hôm nay, ngày           tháng       năm 2022,
Tên Công ty:……………………………………….……………………………….
Mã số thuế………………………….………………………………………………
Địa chỉ:……………………………………………………………………………..
Mã cổ đông:………………………Số lượng cổ phần sở hữu:………………….....
Bằng giấy này, Công ty ủy quyền cho:
Ông/Bà:…………………………………………………………………………….
CMND số:…………………..cấp ngày:………………..tại:………………………
Chức vụ:……………………………………………………………………………
Được đại diện Công ty………………………………………………………
...................................................................................................................................
tham dự và thực hiện các quyền khác của cổ đông tại cuộc họp Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2022 ngày 22/7/2022 của Công ty Cổ phần Công trình Giao thông tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu.
Công ty............................................................................................................ xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về mọi cam kết do người được ủy quyền nhân danh Công ty thực hiện trong phạm vi ủy quyền nêu trên. Công ty chúng tôi đã hiểu rõ quyền, nghĩa vụ và lợi ích hợp pháp của mình và hậu quả pháp lý của việc ủy quyền.
	Người được ủy quyền
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Đại diện theo pháp luật
của cổ đông
(Ký,đóng dấu, ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Quý Cổ đông phải gửi Giấy ủy quyền về Công ty trước 10h00 ngày 18/7/2022, theo địa chỉ Phòng Hành chính – Quản trị, Công ty Cổ phần Công trình Giao thông tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, số 11 Trần Hưng Đạo, phường 1, thành phố Vũng Tàu. Quý Cổ đông có thể gửi trực tiếp,  fax theo số: 0254.3856.643 hoặc gửi email đến địa chỉ: ctgt.hcqt@gmail.com Nếu là bản fax hoặc gửi email thì phải nộp lại bản gốc cho Ban tổ chức khi đến tham dự Đại hội.